Parselin yeniden yapılaşma aşamasında Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan onay 

alınmadan yapılaşma izni bulunmamaktadır. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Toplam Alanı 2.298 m² 

Taşınmazların KDV Hariç 

Toplam Değeri 

163.775.000,00 ₺ 

( Yüzaltmışüçmilyon Yediyüzyetmişbeşbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların KDV Dahil 

Toplam Değeri 

196.530.000,00 ₺ 

( Yüzdoksanaltımilyon Beşyüzotuzbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla Vergi Öncesi 

Toplam Aylık Kira Değeri 

750.000,00 ₺ 

( Yediyüzellibin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmaz yerinde projesi ile genel olarak uyumludur. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir 

durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Semih DURMAZ - SPK Lisans No: 403852 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: